陕路党发〔2018〕25 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发厅机关党委《关于在厅直系统各级交通

机关党支部开展“走出机关 联学共建”工作的
通知》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集团直

属党支部：

现将厅机关党委《关于在厅直系统各级交通机关党支部开展

“走出机关 联学共建”工作的通知》转发给你们，请认真抓好贯

彻落实。

“走出机关、联学共建”工作将作为年终各单位党建工作考核

 - 2 -

重点内容，作为各单位机关党支部申报星级党支部重要依据，作为

各单位党组织书记年终述职考评、履行“主体责任”考评工作的一

项重要内容。

集团所属各党委于2018年12月底前将机关党支部“走出机关、

联学共建”工作完成情况、调研报告一并报党群工作部。

联系人：程伟辉      电话：029-83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 7 月 11 日

 抄送：集团公司党委委员及各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 7 月 11 日印发

                                               共印 15 份